
 
 

UCHWAŁA NR 228/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/2022 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 
 Wicestarosta Konrad Michalski 
 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 
 Członek Artur Stankiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 

1725 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11690



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 613 349,00 1 621 129,76

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 403 000,00 410 780,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

403 000,00 410 780,76

750 Administracja publiczna 67 562,63 75 175,00

Urzędy wojewódzkie 40 102,63 47 715,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 102,63 47 715,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 962 102,00 6 997 718,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 962 102,00 6 997 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 962 102,00 6 997 718,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 191,07 620 891,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 369 978,00 394 678,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

369 978,00 394 678,00

13 978 317,09 14 054 026,22

Rozdział Paragraf Zmiana

7 780,76

71012 7 780,76

2110 7 780,76

7 612,37

75011 7 612,37

2110 35 616,00

2110 7 612,37

35 616,00

Plan dochodów

2110 24 700,00

Razem plan dochodów: 75 709,13

24 700,00

85321 24 700,00

75411 35 616,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11690



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 613 349,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 403 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 097,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 577,00

Administracja publiczna 67 562,63

Urzędy wojewódzkie 40 102,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 758,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,13

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 962 102,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 962 102,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
147 246,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 191,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 369 978,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 666,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 106,00

Wynagrodzenia bezosobowe 119 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

Zakup energii 10 749,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 84 951,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

13 978 317,09

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 7 780,76 1 621 129,76

71012 7 780,76 410 780,76

4010 6 503,49 152 503,49

4110 1 117,94 26 214,94

4120 159,33 3 736,33

750 7 612,37 75 175,00

75011 7 612,37 47 715,00

4010 6 362,73 38 084,73

4110 1 093,75 6 852,25

4120 155,89 978,02

754 35 616,00 6 997 718,00

75411 35 616,00 6 997 718,00

3070 35 616,00 182 862,00

853 24 700,00 620 891,07

85321 24 700,00 394 678,00

4110 1 480,00 27 146,00

4120 105,00 3 211,00

4170 13 714,00 132 714,00

4210 -1 099,00 7 501,00

4260 1 100,00 11 849,00

4270 -1 000,00 0,00

4300 11 730,00 96 681,00

4360 -150,00 100,00

Razem plan wydatków: 75 709,13 14 054 026,22

4410 -250,00 150,00

4700 -930,00 70,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-15T09:15:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




